保護者様
令和２年５月１日

市川市立二俣小学校

  校長 新 井 直 樹

家庭連絡日について

 休校の延期に伴い、家庭連絡日を設けることとなりました。以下のとおり実施いたしますので、ご理解・
ご協力のほどお願い申し上げます。

１ 実施日
   ５月１１日（月） ２・４・６年生・さくら
   ５月１２日（火） １・３・５年生

２ 内容
  ・保護者の皆様に分散して来校していただき、学校から出された「必ず提出する課題」を提出していた

だくとともに、休校中の家庭学習について担任から説明を行います。
※児童の登校はできません。

３ 持参していただくもの
  ・４月の新年度連絡日およびポスティングによって配付された課題（プリント、漢字・計算ドリルなど）
  ・５／７（木）までの健康観察表
  ・学校給食費免除申請書（義務教育期間中 3人目以降給食無料化の該当者のみ）
  ・日本スポーツ振興センター加入同意書（１年生・転入生のみ）
  ・児童調査票２枚（１年生・転入生のみ）
  ・荷物を持ち帰るための大きめの袋
  ・スリッパ

４ 来校時間（下記の時刻までに教室へお入りください。）
 １年生（５月１２日 火曜日）

来校時間 来校していただく保護者
 ９：００ お子さんの出席番号  １番～ ７番
 ９：３０ お子さんの出席番号  ８番～１４番
１０：００ お子さんの出席番号 １５番～２０番

 アサガオの植木鉢を持
ち帰っていただきますの
で、ご準備ください。

 ２年生（５月１１日 月曜日）
来校時間 来校していただく保護者

 ９：００ お子さんの出席番号  １番～１０番
 ９：３０ お子さんの出席番号 １１番～１９番
１０：００ お子さんの出席番号 ２０番～２８番

３年生（５月１２日 火曜日）

来校時間 来校していただく保護者
１０：３０ お子さんの出席番号  １番～１０番
１１：００ お子さんの出席番号 １１番～２０番
１１：３０ お子さんの出席番号 ２１番～３０番

 ４年生（５月１１日 月曜日）

来校時間 来校していただく保護者
１３：００ お子さんの出席番号  １番～１０番
１３：３０ お子さんの出席番号 １１番～２０番
１４：００ お子さんの出席番号 ２１番～２９番
１４：３０ お子さんの出席番号 ３０番～３８番

 ５年生（５月１２日 火曜日）

来校時間 来校していただく保護者
１３：００ お子さんの出席番号  １番～ ７番
１３：３０ お子さんの出席番号  ８番～１４番
１４：００ お子さんの出席番号 １５番～２１番・転入生

 ６年生（５月１１日 月曜日）

来校時間 来校していただく保護者
１０：３０ お子さんの出席番号  １番～ ８番
１１：００ お子さんの出席番号  ９番～１５番
１１：３０ お子さんの出席番号 １６番～２２番

 さくら（５月１１日 月曜日）

９：００～１４：３０の間で来校可能な時間にお越しください。（所要時間：３０分程度）

５ その他
 〇マスクの着用をお願いします。また、当日は来校前に検温を必ず行い、健康観察をしてください。
 〇当日、都合がつかない場合や体調がすぐれない場合は、無理に来校せず、学校までご連絡ください。
 〇指定の日時ではなく、きょうだいの来校時間に合わせて課題の提出・受け取りを希望する場合は、事

前に担任までご相談ください。